
01.04.2012
Pos. Nr. Name Nat./Wohnort Club Marke Team Kl. nR Strafe Punkte Zeit Km / h Minimum Durchschnitt Maximun

1. 232 Feldt, Björn Roduchelstorf MC Grevesmühlen KTM HERMANN-MX-TEAM E3 10 1000,0 2:55:43,598 35,83 16:30,072 17:28,747 18:42,538

2. 35 Uhrle, Luke Berlin Husqvarna E1 10 1000,0 2:59:28,806 35,08 17:27,065 17:53,301 18:50,456

3. 22 Kurzweg, Torsten Jeetze KTM Zweirad Jürgens E1 9 900,0 2:46:30,445 34,03 17:59,409 18:29,831 19:02,312

4. 213 Lessing, Christoph Berlin MC Woltersdorf KTM KTM GST-ADMV Team MC ... E3 9 900,0 2:47:22,604 33,86 18:07,035 18:33,416 19:04,291

5. 102 Hermann, Markus Greifswald MC Wolgast KTM HERMANN-MX-TEAM E2 9 900,0 2:49:07,595 33,51 18:07,029 18:41,137 20:09,214

6. 804 Joachimstaler, Jan Katzow MC Wolgast KTM Senioren 9 900,0 2:49:27,048 33,44 18:19,832 18:47,596 19:24,412

7. 205 Held, Andreas Hinrichshagen MC Wolgast KTM E3 9 900,0 2:50:53,921 33,16 18:04,486 18:51,100 19:42,395

8. 206 Helbig, Gerrit Wolgast MC Wolgast KTM Team KTM Sturm E3 9 900,0 2:52:22,603 32,88 17:39,372 19:12,107 25:06,836

9. 23 Möller, Christoph Blieschendorf MC Grevesmühlen KTM KTM GST Racing Berlin E1 9 900,0 2:52:57,307 32,77 18:21,886 19:08,975 21:15,970

10. 617 Holz, Stefan Lodmannshagen MC Wolgast KTM HERMANN-MX-TEAM H-E3 9 900,0 2:54:03,036 32,56 18:48,456 19:24,866 20:06,524

11. 268 Wudtke, Andreas Wahlendow MC Wolgast KTM E3 9 900,0 2:54:58,120 32,39 18:50,967 19:23,795 21:09,388

12. 215 Dengler, Marcus Möckern KTM E3 9 900,0 2:55:00,245 32,38 18:11,168 19:19,389 21:10,776

13. 2 Brumund, Tony Remplin MC Wolgast Yamaha HERMANN-MX-TEAM E1 9 900,0 2:55:39,948 32,26 18:51,314 19:28,751 20:52,605

14. 137 Kubik, Michael Katzow MC Wolgast KTM E2 9 900,0 2:57:06,968 32,00 18:53,339 19:40,004 20:36,429

15. 104 Jürgen, Tobias Altlandsberg MC Woltersdorf KTM KTM GST Racing Berlin E2 9 900,0 2:58:01,607 31,83 19:25,012 19:41,599 20:13,256

16. 299 Kuhn, Rene Ducherow MC Wolgast KTM FP-Racing Team E3 9 900,0 2:58:45,346 31,70 19:05,091 19:41,643 20:57,043

17. 126 Wollschläger, Stefan Steinburg MC Vellahn Gas Gas HP Sportmotorräder E2 9 900,0 3:00:47,943 31,34 18:45,336 19:54,833 23:19,520

18. 20 Radom, Daniel Rehna MC Rehna Husqvarna Husqvarna Team Steinert E1 8 800,0 2:33:32,221 32,81 18:31,288 19:07,287 20:33,892

19. 44 Baaske, Christian Lalendort MCEC Malchow KTM BvZ Racing Team E1 8 800,0 2:36:29,113 32,19 19:00,381 19:30,854 20:29,088

20. 810 Johst, Thomas Schwerin KTM KTM GST Racing Berlin Senioren 8 800,0 2:38:57,777 31,69 19:21,338 19:45,649 20:16,452

21. 825 Weber, Mario Rathenow MC Woltersdorf KTM Senioren 8 800,0 2:39:05,293 31,66 19:21,859 19:44,989 20:00,123

22. 216 Pasedag, Frank Berlin Beta E3 8 800,0 2:39:42,878 31,54 19:08,182 19:54,429 20:38,881

23. 805 Wildhagen, Jörg Zarrentin MC Boizenburg KTM Senioren 8 800,0 2:40:42,254 31,34 18:37,613 19:50,014 23:18,384

24. 582 Hein, Rene Güstrow MSC Groß Schwiesow KTM Team Froh H-E2 8 800,0 2:40:45,438 31,33 19:38,823 20:02,775 20:29,097

25. 269 Spingat, Patrick Berlin Husqvarna E3 8 800,0 2:40:52,423 31,31 19:18,715 20:03,436 21:19,815

26. 119 Lobstein, Danny Kritzow MC Rehna Husaberg E2 8 800,0 2:40:52,657 31,31 19:34,948 20:07,792 21:38,838

27. 871 Hoffmann, Thomas Berlin MC Woltersdorf KTM KTM GST Racing Berlin Senioren 8 800,0 2:41:13,466 31,24 19:30,490 20:03,711 20:59,319

28. 611 Warneke, Tobias Klötze MC Rehna KTM Team Wildcard H-E3 8 800,0 2:42:09,033 31,06 19:39,790 20:21,727 21:30,540

29. 811 Baumann, Robert Schwerin KTM Senioren 8 800,0 2:42:32,888 30,99 19:40,289 20:14,432 20:50,016

30. 280 Kobrow, Rene Wackerow MC Greif KTM E3 8 800,0 2:43:39,256 30,78 19:21,859 20:26,262 24:18,448

Druck: 14:18 Aushang: Uhr

Fahrtleiter: Hr. W. Niebuhr Sportkommissar: Hr. W. Buse Zeitnahme: Hr. R. Dettmann

Druck: Wolgast, den 18.03.2012  14:18   S-ID01 Seite 1 von 4



01.04.2012
Pos. Nr. Name Nat./Wohnort Club Marke Team Kl. nR Strafe Punkte Zeit Km / h Minimum Durchschnitt Maximun

31. 170 Eibach, Luca Woltersdorf KTM E2 8 800,0 2:43:43,615 30,76 19:48,630 20:25,583 21:17,347

32. 177 Lüdemann, Dirk Eicklingen MC Demmin KTM E2 8 800,0 2:43:44,165 30,76 19:29,509 20:25,542 22:11,934

33. 830 Mehlitz, Norbert Dollgow MC Woltersdorf Husaberg KTM GST Racing Berlin Senioren 8 800,0 2:45:35,244 30,42 20:18,954 20:41,353 21:10,751

34. 99 Wunneburg, Philipp Neustrelitz MC Schönebeck KTM E1 8 800,0 2:45:53,725 30,36 19:57,348 20:44,643 22:48,020

35. 121 Venzke, Andreas Zierow MC Rehna KTM ADAC Team Hansa E2 8 800,0 2:46:44,850 30,21 19:43,382 20:47,833 21:47,756

36. 609 Hacker, Oliver Relzow MC Wolgast KTM H-E3 8 800,0 2:47:34,416 30,06 20:17,860 20:53,954 22:21,056

37. 214 Pasedag, Dirk Zemitz MC Wolgast Husqvarna E3 8 800,0 2:47:46,214 30,02 20:01,274 20:55,778 22:14,909

38. 861 Wirtz, Lutz Schmetzdorf Falcon Motorsports KTM Senioren 8 800,0 2:48:07,155 29,96 20:18,094 20:54,833 21:18,701

39. 517 Thurow, Ben Buddenhagen MC Wolgast KTM H-E2 8 800,0 2:48:18,490 29,93 19:36,059 21:11,124 23:34,159

40. 150 Solbrig, Christian Schmetzdorf MSC Schollene Yamaha E2 8 800,0 2:49:27,647 29,72 19:43,231 21:09,015 23:41,411

41. 806 Eichhorst, Harri Neustrelitz KTM Senioren 8 800,0 2:49:29,162 29,72 20:16,445 20:59,201 21:29,757

42. 3 Philipp, Kevin Kogel MC Kuhstorf KTM KTM GST Racing Berlin E1 8 800,0 2:49:41,654 29,68 20:22,584 21:14,003 21:52,357

43. 699 Lawrenz, Andre Greifswald MC Wolgast KTM H-E3 8 800,0 2:50:26,778 29,55 20:25,404 21:25,633 22:51,755

44. 696 Wolter, Sven-Uwe Demmin MC Demmin KTM H-E3 8 800,0 2:50:48,869 29,49 19:33,614 21:27,242 24:23,579

45. 546 Pieper, Lars Salzwedel MSC Altmark Dorstel KTM H-E2 8 800,0 2:51:47,706 29,32 19:21,473 21:24,590 25:39,283

46. 502 Lemke, Marcel Rehna Husqvarna Husqvarna Team Steinert H-E2 8 800,0 2:52:01,145 29,28 20:17,984 21:24,835 22:46,730

47. 850 Amthor, Torsten Fürstenwalde KTM Senioren 8 800,0 2:52:20,360 29,23 20:27,531 21:25,574 22:54,084

48. 554 Lübbe, Ralf Lalendorf MSC Groß Schwiesow KTM H-E2 8 800,0 2:52:20,704 29,23 20:14,390 21:27,911 24:31,941

49. 212 Wienck, Matthias Rostock KTM E3 8 800,0 2:53:51,101 28,97 19:52,679 21:44,515 30:13,020

50. 531 Lamche, Norman Börzow MC Grevesmühlen KTM KTM GST Racing Berlin H-E2 8 800,0 2:54:39,465 28,84 20:18,924 21:46,561 25:21,661

51. 202 Wudtke, Thomas Anklam MC Wolgast KTM E3 8 800,0 2:56:28,637 28,54 19:54,781 21:03,039 22:58,567

52. 5 Schmidt, Sandro Templin MSC Templin KTM E1 8 800,0 2:56:31,098 28,54 21:31,718 21:56,469 22:23,125

53. 688 Springer, Christian Malchow MCEC Malchow KTM H-E3 8 800,0 2:57:05,986 28,44 21:17,011 22:04,961 23:15,412

54. 872 Petruck, Detlef Bleckede MC Rehna KTM ADAC Team Hansa Senioren 8 800,0 2:58:16,034 28,26 19:30,695 22:12,425 24:39,395

55. 221 Handke, Max Bennin MC Vellahn KTM E3 9 x 800,0 3:01:00,227 31,31 19:18,870 20:00,409 21:05,607

56. 101 Scheffler, Karsten Salzwedel MC Rehna KTM KTM GST Racing Berlin E2 8 x 740,0 2:43:20,811 30,84 19:44,933 20:19,462 21:52,554

57. 431 Zamzow, Benjamin Rehna MC Rehna KTM ADAC Team Hansa H-E1 7 700,0 2:30:34,457 29,27 20:05,996 21:29,859 23:32,122

58. 533 Arndt, Tobias Rathenow KTM H-E2 7 700,0 2:31:02,488 29,18 20:33,931 21:36,194 22:15,506

59. 25 Begerow, Steffen Calow KTM E1 7 700,0 2:33:26,481 28,72 21:12,350 21:44,342 23:25,344

60. 117 Nehring, Nico Heiligenhafen MC Rehna Yamaha ADAC Team Hansa E2 7 700,0 2:34:18,386 28,56 20:42,929 22:05,737 27:08,628

Druck: 14:18 Aushang: Uhr

Fahrtleiter: Hr. W. Niebuhr Sportkommissar: Hr. W. Buse Zeitnahme: Hr. R. Dettmann

Druck: Wolgast, den 18.03.2012  14:18   S-ID01 Seite 2 von 4



01.04.2012
Pos. Nr. Name Nat./Wohnort Club Marke Team Kl. nR Strafe Punkte Zeit Km / h Minimum Durchschnitt Maximun

61. 504 Klaczinski, Rene Pötenitz MC Grevesmühlen KTM KTM GST Racing Berlin H-E2 7 700,0 2:36:42,703 28,12 20:23,931 22:20,794 28:22,076

62. 693 Behncke, Eric Winsen/Luhe MC Boizenburg KTM H-E3 7 700,0 2:36:56,131 28,08 21:39,815 22:35,158 23:46,389

63. 818 Göbl, Matthias Wismar MC Rehna Husqvarna Husqvarna Team Steinert Senioren 7 700,0 2:37:40,341 27,95 20:27,664 22:26,218 26:53,678

64. 176 Langlott, Martin Feldbergerseen Sherco E2 7 700,0 2:38:19,823 27,83 21:06,366 22:35,042 25:29,236

65. 605 Blümel, Danilo Vielgest MC Bergring Teterow KTM H-E3 7 700,0 2:39:36,196 27,61 21:15,786 22:02,078 24:16,382

66. 839 Koch, Roman Schwerin MC Rehna Beta ADAC Team Hansa Senioren 7 700,0 2:39:46,119 27,58 21:08,864 21:40,648 22:40,224

67. 529 Dischereit, Mario Groß Siemz MC Grevesmühlen Husqvarna H-E2 7 700,0 2:39:50,251 27,57 21:42,464 22:58,675 24:51,384

68. 422 Handke, Juri Bennin MC Vellahn Husqvarna H-E1 7 700,0 2:41:52,421 27,22 22:25,591 23:18,076 24:59,511

69. 110 Schöpke, Chantal Berlin Falcon Motorsports KTM E2 7 700,0 2:42:54,421 27,05 21:34,827 22:57,442 25:21,864

70. 801 Knop, Ralph Wolgast MC Wolgast KTM Senioren 7 700,0 2:44:00,556 26,87 22:25,492 23:30,693 24:56,398

71. 603 Neumann, David Plau am See MC Vellahn KTM H-E3 7 700,0 2:46:54,971 26,40 20:20,354 24:03,814 28:24,385

72. 510 Jahns, Kai-Uwe Demmin MC Demmin KTM H-E2 7 700,0 2:47:46,161 26,27 22:00,570 23:59,333 26:08,369

73. 586 Zehm, Raik Klein Bünzow Yamaha H-E2 7 700,0 2:48:47,948 26,11 22:27,147 23:52,654 26:07,916

74. 802 Apelt, Sandro Schwechow MC Vellahn KTM Senioren 7 700,0 2:52:53,998 25,49 22:36,096 24:49,914 28:37,638

75. 595 Habeck, Frank Moeckow Husaberg H-E2 7 700,0 2:56:04,007 25,03 22:50,086 24:58,229 27:53,264

76. 296 Knispel, Michael Gresse KTM MX-Store96 Racing E3 6 600,0 2:09:15,539 29,22 20:41,092 21:21,702 22:21,720

77. 10 Behrendt, Stefan Kölzin MC Vellahn Husqvarna Husqvarna Team Steinert E1 6 600,0 2:16:10,727 27,74 22:07,152 22:51,360 24:20,909

78. 584 Froh, Christopher Klueß MSC Groß Schwiesow KTM Team Froh H-E2 6 600,0 2:21:54,083 26,62 21:52,710 23:38,306 26:12,054

79. 555 Stüwe, Reiner Mamerow MC Bergring Teterow KTM H-E2 6 600,0 2:29:35,803 25,25 22:50,361 25:27,104 27:29,497

80. 190 Lewandowski, Ralf Berlin BMW E2 6 600,0 2:40:33,805 23,52 26:20,884 27:06,658 27:51,945

81. 514 Markgraf, Ulf Schwiggerow MSC Groß Schwiesow BMW H-E2 6 600,0 2:43:10,972 23,15 22:15,680 27:56,128 37:56,382

82. 505 Edelmann, Stephan Berlin MC Woltersdorf KTM H-E2 6 600,0 2:50:16,917 22,18 25:18,603 27:49,658 30:38,127

83. 641 Müller, André Schlatkow KTM H-E3 6 600,0 2:50:44,356 22,12 25:59,635 27:44,018 29:41,339

84. 851 Korsus, Rene Berlin MC Fürstenwalde Beta Senioren 5 500,0 2:01:07,048 25,98 22:34,826 24:15,228 28:51,764

85. 616 Spath, Daniel Uzedel MC Demmin KTM H-E3 5 500,0 2:13:48,993 23,52 21:59,910 27:28,328 33:23,006

86. 503 Held, Daniel Diedrichshagen MC Wolgast Kawasaki H-E2 5 500,0 2:43:55,395 19,20 25:08,958 34:21,890 52:01,635

87. 691 Johnsen, Ronald Boizenburg MC Vellahn KTM KTM GST Racing Berlin H-E3 4 400,0 1:22:52,124 30,37 20:06,719 20:25,161 20:59,521

88. 550 Noetzel, Martin Kuhstorf MC Vellahn Suzuki H-E2 4 400,0 2:37:07,258 16,02 25:22,350 43:08,619 1:09:20,706

89. 511 Glaser, Dirk Kölzin MC Vellahn KTM KTM GST Racing Berlin H-E2 3 300,0 1:02:42,047 30,10 20:07,446 20:35,245 21:03,044

90. 571 Niwiarra, Robby Karlsburg KTM H-E2 3 300,0 1:25:23,573 22,10 27:16,248 28:53,054 30:29,861

Druck: 14:18 Aushang: Uhr

Fahrtleiter: Hr. W. Niebuhr Sportkommissar: Hr. W. Buse Zeitnahme: Hr. R. Dettmann

Druck: Wolgast, den 18.03.2012  14:18   S-ID01 Seite 3 von 4



01.04.2012
Pos. Nr. Name Nat./Wohnort Club Marke Team Kl. nR Strafe Punkte Zeit Km / h Minimum Durchschnitt Maximun

91. 541 Ruhnke, René Anklam KTM H-E2 3 300,0 1:26:08,514 21,91 26:42,561 27:40,361 28:38,161

92. 532 Kaiser, Sven Behrenhoff MC Wolgast Suzuki HERMANN-MX-TEAM H-E2 2 200,0 55:52,747 22,49 29:09,005 29:09,005 29:09,005

93. 596 Lange, Andre Karlsburg Husqvarna H-E2 2 200,0 2:08:59,889 09,74 58:44,900 58:44,900 58:44,900

94. 237 Riesebeck, Jörg Greifswald KTM E3 1 100,0 22:55,614 27,35

Ausser der Wertung:

95. 847 Lüder, Hartmut Veelböken MC Rehna KTM Senioren 0 a.d.W. 0:00,000

96. 815 Bünzow, Jörg Katzow MC Wolgast Husqvarna Senioren 0 a.d.W. 0:00,000

97. 694 Hagen, Falk Malchow MCEC Malchow KTM H-E3 0 a.d.W. 0:00,000

98. 515 Lier, Andreas Lalendorf OT ... MC Vellahn KTM KTM GST Racing Berlin H-E2 0 a.d.W. 0:00,000

99. 512 Lenz, Andreas Berlin KTM H-E2 0 a.d.W. 0:00,000

100. 230 Wedemeyer, Tilo Lindow KTM E3 0 a.d.W. 0:00,000

101. 66 Mews, Steffen Demmin MC Demmin KTM E1 0 a.d.W. 0:00,000

102. 50 Gotthardt, Rayk Zehdenick Gas Gas E1 0 a.d.W. 0:00,000

Disqualifiziert

103. 111 Hinrichs, Jens Neuburg MC Rehna KTM ADAC Team Hansa Senioren 9 disq. 2:48:47,106 33,58 18:24,197 18:42,424 19:17,798

Nummer: 101 60,00 Strafpunkte    Grund: Startprüfung

Nummer: 221 100,00 Strafpunkte    Grund: Zeitüberschreitung

Gesamtdistanz:   10450 m  +  9 Runden  x  10500 m  =  104,95 Km / 35,83 Km/h Schnellste Runde:   Nr. 232 / Björn Feldt; 16:30,072 / 38,18 Km/h

Am Start: 103 Ausgeschieden: 0 Am Ziel: 103 Gewertet: 94 Nicht gewertet: 8 Disqualifiziert: 1

Druck: 14:18 Aushang: Uhr

Fahrtleiter: Hr. W. Niebuhr Sportkommissar: Hr. W. Buse Zeitnahme: Hr. R. Dettmann

Druck: Wolgast, den 18.03.2012  14:18   S-ID01 Seite 4 von 4



01.04.2012
Pos. Nr. Name Nat./Wohnort Club Marke Team Kl. nR Strafe Punkte Zeit Km / h Minimum Durchschnitt Maximun

1. 35 Uhrle, Luke Berlin Husqvarna E1 10 1000,0 2:59:28,806 35,08 17:27,065 17:53,301 18:50,456

2. 22 Kurzweg, Torsten Jeetze KTM Zweirad Jürgens E1 9 900,0 2:46:30,445 34,03 17:59,409 18:29,831 19:02,312

3. 23 Möller, Christoph Blieschendorf MC Grevesmühlen KTM KTM GST Racing Berlin E1 9 900,0 2:52:57,307 32,77 18:21,886 19:08,975 21:15,970

4. 2 Brumund, Tony Remplin MC Wolgast Yamaha HERMANN-MX-TEAM E1 9 900,0 2:55:39,948 32,26 18:51,314 19:28,751 20:52,605

5. 20 Radom, Daniel Rehna MC Rehna Husqvarna Husqvarna Team Steinert E1 8 800,0 2:33:32,221 32,81 18:31,288 19:07,287 20:33,892

6. 44 Baaske, Christian Lalendort MCEC Malchow KTM BvZ Racing Team E1 8 800,0 2:36:29,113 32,19 19:00,381 19:30,854 20:29,088

7. 99 Wunneburg, Philipp Neustrelitz MC Schönebeck KTM E1 8 800,0 2:45:53,725 30,36 19:57,348 20:44,643 22:48,020

8. 3 Philipp, Kevin Kogel MC Kuhstorf KTM KTM GST Racing Berlin E1 8 800,0 2:49:41,654 29,68 20:22,584 21:14,003 21:52,357

9. 5 Schmidt, Sandro Templin MSC Templin KTM E1 8 800,0 2:56:31,098 28,54 21:31,718 21:56,469 22:23,125

10. 25 Begerow, Steffen Calow KTM E1 7 700,0 2:33:26,481 28,72 21:12,350 21:44,342 23:25,344

11. 10 Behrendt, Stefan Kölzin MC Vellahn Husqvarna Husqvarna Team Steinert E1 6 600,0 2:16:10,727 27,74 22:07,152 22:51,360 24:20,909

Ausser der Wertung:

12. 66 Mews, Steffen Demmin MC Demmin KTM E1 0 a.d.W. 0:00,000

13. 50 Gotthardt, Rayk Zehdenick Gas Gas E1 0 a.d.W. 0:00,000

Gesamtdistanz:   10450 m  +  9 Runden  x  10500 m  =  104,95 Km / 35,08 Km/h Schnellste Runde:   Nr. 35 / Luke Uhrle; 17:27,065 / 36,10 Km/h

Am Start: 13 Ausgeschieden: 0 Am Ziel: 13 Gewertet: 11 Nicht gewertet: 2 Disqualifiziert: 0

Druck: 13:20 Aushang: Uhr

Fahrtleiter: Hr. W. Niebuhr Sportkommissar: Hr. W. Buse Zeitnahme: Hr. R. Dettmann

Druck: Wolgast, den 18.03.2012  13:20   S-ID01 Seite 1 von 1



01.04.2012
Pos. Nr. Name Nat./Wohnort Club Marke Team Kl. nR Strafe Punkte Zeit Km / h Minimum Durchschnitt Maximun

1. 102 Hermann, Markus Greifswald MC Wolgast KTM HERMANN-MX-TEAM E2 9 900,0 2:49:07,595 33,51 18:07,029 18:41,137 20:09,214

2. 137 Kubik, Michael Katzow MC Wolgast KTM E2 9 900,0 2:57:06,968 32,00 18:53,339 19:40,004 20:36,429

3. 104 Jürgen, Tobias Altlandsberg MC Woltersdorf KTM KTM GST Racing Berlin E2 9 900,0 2:58:01,607 31,83 19:25,012 19:41,599 20:13,256

4. 126 Wollschläger, Stefan Steinburg MC Vellahn Gas Gas HP Sportmotorräder E2 9 900,0 3:00:47,943 31,34 18:45,336 19:54,833 23:19,520

5. 119 Lobstein, Danny Kritzow MC Rehna Husaberg E2 8 800,0 2:40:52,657 31,31 19:34,948 20:07,792 21:38,838

6. 170 Eibach, Luca Woltersdorf KTM E2 8 800,0 2:43:43,615 30,76 19:48,630 20:25,583 21:17,347

7. 177 Lüdemann, Dirk Eicklingen MC Demmin KTM E2 8 800,0 2:43:44,165 30,76 19:29,509 20:25,542 22:11,934

8. 121 Venzke, Andreas Zierow MC Rehna KTM ADAC Team Hansa E2 8 800,0 2:46:44,850 30,21 19:43,382 20:47,833 21:47,756

9. 150 Solbrig, Christian Schmetzdorf MSC Schollene Yamaha E2 8 800,0 2:49:27,647 29,72 19:43,231 21:09,015 23:41,411

10. 101 Scheffler, Karsten Salzwedel MC Rehna KTM KTM GST Racing Berlin E2 8 x 740,0 2:43:20,811 30,84 19:44,933 20:19,462 21:52,554

11. 117 Nehring, Nico Heiligenhafen MC Rehna Yamaha ADAC Team Hansa E2 7 700,0 2:34:18,386 28,56 20:42,929 22:05,737 27:08,628

12. 176 Langlott, Martin Feldbergerseen Sherco E2 7 700,0 2:38:19,823 27,83 21:06,366 22:35,042 25:29,236

13. 110 Schöpke, Chantal Berlin Falcon Motorsports KTM E2 7 700,0 2:42:54,421 27,05 21:34,827 22:57,442 25:21,864

14. 190 Lewandowski, Ralf Berlin BMW E2 6 600,0 2:40:33,805 23,52 26:20,884 27:06,658 27:51,945

Nummer: 101 60,00 Strafpunkte    Grund: Startprüfung

Gesamtdistanz:   10450 m  +  8 Runden  x  10500 m  =  94,45 Km / 33,51 Km/h Schnellste Runde:   Nr. 102 / Markus Hermann; 18:07,029 / 34,77 Km/h

Am Start: 14 Ausgeschieden: 0 Am Ziel: 14 Gewertet: 14 Nicht gewertet: 0 Disqualifiziert: 0

Druck: 13:20 Aushang: Uhr

Fahrtleiter: Hr. W. Niebuhr Sportkommissar: Hr. W. Buse Zeitnahme: Hr. R. Dettmann

Druck: Wolgast, den 18.03.2012  13:20   S-ID01 Seite 1 von 1



01.04.2012
Pos. Nr. Name Nat./Wohnort Club Marke Team Kl. nR Strafe Punkte Zeit Km / h Minimum Durchschnitt Maximun

1. 232 Feldt, Björn Roduchelstorf MC Grevesmühlen KTM HERMANN-MX-TEAM E3 10 1000,0 2:55:43,598 35,83 16:30,072 17:28,747 18:42,538

2. 213 Lessing, Christoph Berlin MC Woltersdorf KTM KTM GST-ADMV Team MC ... E3 9 900,0 2:47:22,604 33,86 18:07,035 18:33,416 19:04,291

3. 205 Held, Andreas Hinrichshagen MC Wolgast KTM E3 9 900,0 2:50:53,921 33,16 18:04,486 18:51,100 19:42,395

4. 206 Helbig, Gerrit Wolgast MC Wolgast KTM Team KTM Sturm E3 9 900,0 2:52:22,603 32,88 17:39,372 19:12,107 25:06,836

5. 268 Wudtke, Andreas Wahlendow MC Wolgast KTM E3 9 900,0 2:54:58,120 32,39 18:50,967 19:23,795 21:09,388

6. 215 Dengler, Marcus Möckern KTM E3 9 900,0 2:55:00,245 32,38 18:11,168 19:19,389 21:10,776

7. 299 Kuhn, Rene Ducherow MC Wolgast KTM FP-Racing Team E3 9 900,0 2:58:45,346 31,70 19:05,091 19:41,643 20:57,043

8. 216 Pasedag, Frank Berlin Beta E3 8 800,0 2:39:42,878 31,54 19:08,182 19:54,429 20:38,881

9. 269 Spingat, Patrick Berlin Husqvarna E3 8 800,0 2:40:52,423 31,31 19:18,715 20:03,436 21:19,815

10. 280 Kobrow, Rene Wackerow MC Greif KTM E3 8 800,0 2:43:39,256 30,78 19:21,859 20:26,262 24:18,448

11. 214 Pasedag, Dirk Zemitz MC Wolgast Husqvarna E3 8 800,0 2:47:46,214 30,02 20:01,274 20:55,778 22:14,909

12. 212 Wienck, Matthias Rostock KTM E3 8 800,0 2:53:51,101 28,97 19:52,679 21:44,515 30:13,020

13. 202 Wudtke, Thomas Anklam MC Wolgast KTM E3 8 800,0 2:56:28,637 28,54 19:54,781 21:03,039 22:58,567

14. 221 Handke, Max Bennin MC Vellahn KTM E3 9 x 800,0 3:01:00,227 31,31 19:18,870 20:00,409 21:05,607

15. 296 Knispel, Michael Gresse KTM MX-Store96 Racing E3 6 600,0 2:09:15,539 29,22 20:41,092 21:21,702 22:21,720

16. 237 Riesebeck, Jörg Greifswald KTM E3 1 100,0 22:55,614 27,35

Ausser der Wertung:

17. 230 Wedemeyer, Tilo Lindow KTM E3 0 a.d.W. 0:00,000

Nummer: 221 100,00 Strafpunkte    Grund: Zeitüberschreitung

Gesamtdistanz:   10450 m  +  9 Runden  x  10500 m  =  104,95 Km / 35,83 Km/h Schnellste Runde:   Nr. 232 / Björn Feldt; 16:30,072 / 38,18 Km/h

Am Start: 17 Ausgeschieden: 0 Am Ziel: 17 Gewertet: 16 Nicht gewertet: 1 Disqualifiziert: 0

Druck: 14:16 Aushang: Uhr

Fahrtleiter: Hr. W. Niebuhr Sportkommissar: Hr. W. Buse Zeitnahme: Hr. R. Dettmann

Druck: Wolgast, den 18.03.2012  14:16   S-ID01 Seite 1 von 1



01.04.2012
Pos. Nr. Name Nat./Wohnort Club Marke Team Kl. nR Strafe Punkte Zeit Km / h Minimum Durchschnitt Maximun

1. 431 Zamzow, Benjamin Rehna MC Rehna KTM ADAC Team Hansa H-E1 7 700,0 2:30:34,457 29,27 20:05,996 21:29,859 23:32,122

2. 422 Handke, Juri Bennin MC Vellahn Husqvarna H-E1 7 700,0 2:41:52,421 27,22 22:25,591 23:18,076 24:59,511

Gesamtdistanz:   10450 m  +  6 Runden  x  10500 m  =  73,45 Km / 29,27 Km/h Schnellste Runde:   Nr. 431 / Benjamin Zamzow; 20:05,996 / 31,34 Km/h

Am Start: 2 Ausgeschieden: 0 Am Ziel: 2 Gewertet: 2 Nicht gewertet: 0 Disqualifiziert: 0

Druck: 13:20 Aushang: Uhr

Fahrtleiter: Hr. W. Niebuhr Sportkommissar: Hr. W. Buse Zeitnahme: Hr. R. Dettmann

Druck: Wolgast, den 18.03.2012  13:20   S-ID01 Seite 1 von 1



01.04.2012
Pos. Nr. Name Nat./Wohnort Club Marke Team Kl. nR Strafe Punkte Zeit Km / h Minimum Durchschnitt Maximun

1. 582 Hein, Rene Güstrow MSC Groß Schwiesow KTM Team Froh H-E2 8 800,0 2:40:45,438 31,33 19:38,823 20:02,775 20:29,097

2. 517 Thurow, Ben Buddenhagen MC Wolgast KTM H-E2 8 800,0 2:48:18,490 29,93 19:36,059 21:11,124 23:34,159

3. 546 Pieper, Lars Salzwedel MSC Altmark Dorstel KTM H-E2 8 800,0 2:51:47,706 29,32 19:21,473 21:24,590 25:39,283

4. 502 Lemke, Marcel Rehna Husqvarna Husqvarna Team Steinert H-E2 8 800,0 2:52:01,145 29,28 20:17,984 21:24,835 22:46,730

5. 554 Lübbe, Ralf Lalendorf MSC Groß Schwiesow KTM H-E2 8 800,0 2:52:20,704 29,23 20:14,390 21:27,911 24:31,941

6. 531 Lamche, Norman Börzow MC Grevesmühlen KTM KTM GST Racing Berlin H-E2 8 800,0 2:54:39,465 28,84 20:18,924 21:46,561 25:21,661

7. 533 Arndt, Tobias Rathenow KTM H-E2 7 700,0 2:31:02,488 29,18 20:33,931 21:36,194 22:15,506

8. 504 Klaczinski, Rene Pötenitz MC Grevesmühlen KTM KTM GST Racing Berlin H-E2 7 700,0 2:36:42,703 28,12 20:23,931 22:20,794 28:22,076

9. 529 Dischereit, Mario Groß Siemz MC Grevesmühlen Husqvarna H-E2 7 700,0 2:39:50,251 27,57 21:42,464 22:58,675 24:51,384

10. 510 Jahns, Kai-Uwe Demmin MC Demmin KTM H-E2 7 700,0 2:47:46,161 26,27 22:00,570 23:59,333 26:08,369

11. 586 Zehm, Raik Klein Bünzow Yamaha H-E2 7 700,0 2:48:47,948 26,11 22:27,147 23:52,654 26:07,916

12. 595 Habeck, Frank Moeckow Husaberg H-E2 7 700,0 2:56:04,007 25,03 22:50,086 24:58,229 27:53,264

13. 584 Froh, Christopher Klueß MSC Groß Schwiesow KTM Team Froh H-E2 6 600,0 2:21:54,083 26,62 21:52,710 23:38,306 26:12,054

14. 555 Stüwe, Reiner Mamerow MC Bergring Teterow KTM H-E2 6 600,0 2:29:35,803 25,25 22:50,361 25:27,104 27:29,497

15. 514 Markgraf, Ulf Schwiggerow MSC Groß Schwiesow BMW H-E2 6 600,0 2:43:10,972 23,15 22:15,680 27:56,128 37:56,382

16. 505 Edelmann, Stephan Berlin MC Woltersdorf KTM H-E2 6 600,0 2:50:16,917 22,18 25:18,603 27:49,658 30:38,127

17. 503 Held, Daniel Diedrichshagen MC Wolgast Kawasaki H-E2 5 500,0 2:43:55,395 19,20 25:08,958 34:21,890 52:01,635

18. 550 Noetzel, Martin Kuhstorf MC Vellahn Suzuki H-E2 4 400,0 2:37:07,258 16,02 25:22,350 43:08,619 1:09:20,706

19. 511 Glaser, Dirk Kölzin MC Vellahn KTM KTM GST Racing Berlin H-E2 3 300,0 1:02:42,047 30,10 20:07,446 20:35,245 21:03,044

20. 571 Niwiarra, Robby Karlsburg KTM H-E2 3 300,0 1:25:23,573 22,10 27:16,248 28:53,054 30:29,861

21. 541 Ruhnke, René Anklam KTM H-E2 3 300,0 1:26:08,514 21,91 26:42,561 27:40,361 28:38,161

22. 532 Kaiser, Sven Behrenhoff MC Wolgast Suzuki HERMANN-MX-TEAM H-E2 2 200,0 55:52,747 22,49 29:09,005 29:09,005 29:09,005

23. 596 Lange, Andre Karlsburg Husqvarna H-E2 2 200,0 2:08:59,889 09,74 58:44,900 58:44,900 58:44,900

Ausser der Wertung:

24. 515 Lier, Andreas Lalendorf OT ... MC Vellahn KTM KTM GST Racing Berlin H-E2 0 a.d.W. 0:00,000

25. 512 Lenz, Andreas Berlin KTM H-E2 0 a.d.W. 0:00,000

Gesamtdistanz:   10450 m  +  7 Runden  x  10500 m  =  83,95 Km / 31,33 Km/h Schnellste Runde:   Nr. 546 / Lars Pieper; 19:21,473 / 32,54 Km/h

Am Start: 25 Ausgeschieden: 0 Am Ziel: 25 Gewertet: 23 Nicht gewertet: 2 Disqualifiziert: 0

Druck: 13:21 Aushang: Uhr

Fahrtleiter: Hr. W. Niebuhr Sportkommissar: Hr. W. Buse Zeitnahme: Hr. R. DettmannDruck: Wolgast, den 18.03.2012  13:21   S-ID01 Seite 1 von 1



Pos. Nr. Name Nat./Wohnort Club Marke Team Kl. nR Strafe Punkte Zeit Km / h Minimum Durchschnitt Maximun

1. 617 Holz, Stefan Lodmannshagen MC Wolgast KTM HERMANN-MX-TEAM H-E3 9 900,0 2:54:03,036 32,56 18:48,456 19:24,866 20:06,524

2. 611 Warneke, Tobias Klötze MC Rehna KTM Team Wildcard H-E3 8 800,0 2:42:09,033 31,06 19:39,790 20:21,727 21:30,540

3. 609 Hacker, Oliver Relzow MC Wolgast KTM H-E3 8 800,0 2:47:34,416 30,06 20:17,860 20:53,954 22:21,056

4. 699 Lawrenz, Andre Greifswald MC Wolgast KTM H-E3 8 800,0 2:50:26,778 29,55 20:25,404 21:25,633 22:51,755

5. 696 Wolter, Sven-Uwe Demmin MC Demmin KTM H-E3 8 800,0 2:50:48,869 29,49 19:33,614 21:27,242 24:23,579

6. 688 Springer, Christian Malchow MCEC Malchow KTM H-E3 8 800,0 2:57:05,986 28,44 21:17,011 22:04,961 23:15,412

7. 693 Behncke, Eric Winsen/Luhe MC Boizenburg KTM H-E3 7 700,0 2:36:56,131 28,08 21:39,815 22:35,158 23:46,389

8. 605 Blümel, Danilo Vielgest MC Bergring Teterow KTM H-E3 7 700,0 2:39:36,196 27,61 21:15,786 22:02,078 24:16,382

9. 603 Neumann, David Plau am See MC Vellahn KTM H-E3 7 700,0 2:46:54,971 26,40 20:20,354 24:03,814 28:24,385

10. 641 Müller, André Schlatkow KTM H-E3 6 600,0 2:50:44,356 22,12 25:59,635 27:44,018 29:41,339

11. 616 Spath, Daniel Uzedel MC Demmin KTM H-E3 5 500,0 2:13:48,993 23,52 21:59,910 27:28,328 33:23,006

12. 691 Johnsen, Ronald Boizenburg MC Vellahn KTM KTM GST Racing Berlin H-E3 4 400,0 1:22:52,124 30,37 20:06,719 20:25,161 20:59,521

Ausser der Wertung:

13. 694 Hagen, Falk Malchow MCEC Malchow KTM H-E3 0 a.d.W. 0:00,000

Gesamtdistanz:   10450 m  +  8 Runden  x  10500 m  =  94,45 Km / 32,56 Km/h Schnellste Runde:   Nr. 617 / Stefan Holz; 18:48,456 / 33,50 Km/h

Am Start: 13 Ausgeschieden: 0 Am Ziel: 13 Gewertet: 12 Nicht gewertet: 1 Disqualifiziert: 0

Druck: 13:21 Aushang: Uhr

Fahrtleiter: Hr. W. Niebuhr Sportkommissar: Hr. W. Buse Zeitnahme: Hr. R. Dettmann

Druck: Wolgast, den 18.03.2012  13:21   S-ID01 Seite 1 von 1



01.04.2012
Pos. Nr. Name Nat./Wohnort Club Marke Team Kl. nR Strafe Punkte Zeit Km / h Minimum Durchschnitt Maximun

1. 804 Joachimstaler, Jan Katzow MC Wolgast KTM Senioren 9 900,0 2:49:27,048 33,44 18:19,832 18:47,596 19:24,412

2. 810 Johst, Thomas Schwerin KTM KTM GST Racing Berlin Senioren 8 800,0 2:38:57,777 31,69 19:21,338 19:45,649 20:16,452

3. 825 Weber, Mario Rathenow MC Woltersdorf KTM Senioren 8 800,0 2:39:05,293 31,66 19:21,859 19:44,989 20:00,123

4. 805 Wildhagen, Jörg Zarrentin MC Boizenburg KTM Senioren 8 800,0 2:40:42,254 31,34 18:37,613 19:50,014 23:18,384

5. 871 Hoffmann, Thomas Berlin MC Woltersdorf KTM KTM GST Racing Berlin Senioren 8 800,0 2:41:13,466 31,24 19:30,490 20:03,711 20:59,319

6. 811 Baumann, Robert Schwerin KTM Senioren 8 800,0 2:42:32,888 30,99 19:40,289 20:14,432 20:50,016

7. 830 Mehlitz, Norbert Dollgow MC Woltersdorf Husaberg KTM GST Racing Berlin Senioren 8 800,0 2:45:35,244 30,42 20:18,954 20:41,353 21:10,751

8. 861 Wirtz, Lutz Schmetzdorf Falcon Motorsports KTM Senioren 8 800,0 2:48:07,155 29,96 20:18,094 20:54,833 21:18,701

9. 806 Eichhorst, Harri Neustrelitz KTM Senioren 8 800,0 2:49:29,162 29,72 20:16,445 20:59,201 21:29,757

10. 850 Amthor, Torsten Fürstenwalde KTM Senioren 8 800,0 2:52:20,360 29,23 20:27,531 21:25,574 22:54,084

11. 872 Petruck, Detlef Bleckede MC Rehna KTM ADAC Team Hansa Senioren 8 800,0 2:58:16,034 28,26 19:30,695 22:12,425 24:39,395

12. 818 Göbl, Matthias Wismar MC Rehna Husqvarna Husqvarna Team Steinert Senioren 7 700,0 2:37:40,341 27,95 20:27,664 22:26,218 26:53,678

13. 839 Koch, Roman Schwerin MC Rehna Beta ADAC Team Hansa Senioren 7 700,0 2:39:46,119 27,58 21:08,864 21:40,648 22:40,224

14. 801 Knop, Ralph Wolgast MC Wolgast KTM Senioren 7 700,0 2:44:00,556 26,87 22:25,492 23:30,693 24:56,398

15. 802 Apelt, Sandro Schwechow MC Vellahn KTM Senioren 7 700,0 2:52:53,998 25,49 22:36,096 24:49,914 28:37,638

16. 851 Korsus, Rene Berlin MC Fürstenwalde Beta Senioren 5 500,0 2:01:07,048 25,98 22:34,826 24:15,228 28:51,764

Ausser der Wertung:

17. 847 Lüder, Hartmut Veelböken MC Rehna KTM Senioren 0 a.d.W. 0:00,000

18. 815 Bünzow, Jörg Katzow MC Wolgast Husqvarna Senioren 0 a.d.W. 0:00,000

Disqualifiziert

19. 111 Hinrichs, Jens Neuburg MC Rehna KTM ADAC Team Hansa Senioren 9 disq. 2:48:47,106 33,58 18:24,197 18:42,424 19:17,798

Gesamtdistanz:   10450 m  +  8 Runden  x  10500 m  =  94,45 Km / 33,44 Km/h Schnellste Runde:   Nr. 804 / Jan Joachimstaler; 18:19,832 / 34,37 Km/h

Am Start: 19 Ausgeschieden: 0 Am Ziel: 19 Gewertet: 16 Nicht gewertet: 2 Disqualifiziert: 1

Druck: 13:22 Aushang: Uhr

Fahrtleiter: Hr. W. Niebuhr Sportkommissar: Hr. W. Buse Zeitnahme: Hr. R. Dettmann

Druck: Wolgast, den 18.03.2012  13:22   S-ID01 Seite 1 von 1



01.04.2012
Pos. Nr. Name Nat./Wohnort Club Marke Team Kl. nR Strafe Punkte Zeit Km / h Minimum Durchschnitt Maximun

1. 892 Tesdorff, Christian Kampen MC Rehna KTM Klassik/Ol... 8 800,0 2:53:34,653 29,02 20:43,537 21:36,743 24:49,230

2. 882 Dohs, Ralf Laage Maico Offroad Classic Team Klassik/Ol... 7 700,0 2:43:57,452 26,88 22:11,024 23:15,046 24:42,927

3. 881 Behncke, Olaf Winsen/Luhe MC Boizenburg Maico Klassik/Ol... 7 700,0 2:46:49,426 26,42 22:59,119 23:35,655 24:36,863

4. 884 Behrendt, Wolfgang Kölzin MC Kuhstorf KTM Klassik/Ol... 6 600,0 2:30:53,613 25,03 23:16,527 25:11,044 27:36,956

5. 890 Dreyer, Kai Boizenburg KTM Klassik/Ol... 5 500,0 2:47:11,506 18,82 25:53,566 34:50,911 39:10,227

6. 886 Warber, Jörg Tessin MCC Tessin Maico Offroad Classic Team Klassik/Ol... 1 100,0 25:35,928 24,49

7. 888 Becker, Eberhard Erkner MC Woltersdorf KTM Klassik/Ol... 1 100,0 28:19,286 22,14

Gesamtdistanz:   10450 m  +  7 Runden  x  10500 m  =  83,95 Km / 29,02 Km/h Schnellste Runde:   Nr. 892 / Christian Tesdorff; 20:43,537 / 30,40 Km/h

Am Start: 7 Ausgeschieden: 0 Am Ziel: 7 Gewertet: 7 Nicht gewertet: 0 Disqualifiziert: 0

Druck: 13:22 Aushang: Uhr

Fahrtleiter: Hr. W. Niebuhr Sportkommissar: Hr. W. Buse Zeitnahme: Hr. R. Dettmann

Druck: Wolgast, den 18.03.2012  13:22   S-ID01 Seite 1 von 1



01.04.2012
Pos. Nr. Name Nat./Wohnort Club Marke Team Kl. nR Strafe Punkte Zeit Km / h Minimum Durchschnitt Maximun

1. 918 Vandreier, Marc Leipzig KTM Cross 9 900,0 2:57:27,089 31,94 18:52,414 19:42,184 20:47,846

2. 903 Digulla, Eric Putbus MC Wolgast Suzuki Cross 8 800,0 2:46:26,083 30,26 19:55,242 20:52,145 21:15,998

3. 917 Pahl, Iver Ludorf MCEC Malchow Suzuki MX-Treff Suzuk Racing Cross 8 800,0 2:47:19,882 30,10 19:31,288 20:54,295 24:00,122

4. 909 Löchert, Rico Kemnitz MC Wolgast KTM S&W KTM Racing Team Cross 8 800,0 2:49:56,374 29,64 19:25,810 21:19,606 26:21,398

5. 908 Leonhardt, Andreas Wolgast Yamaha Cross 8 800,0 2:54:29,719 28,87 20:22,794 21:34,440 23:34,875

6. 915 Laffin, Sebastian Niex WM-XTeam e.V. Yamaha Cross 8 800,0 3:00:46,531 27,86 20:04,481 22:37,835 30:16,056

7. 992 Wulfken, Olaf Reez Yamaha Cross 7 700,0 2:41:09,181 27,35 20:50,250 23:07,836 25:55,099

8. 921 Jeske, Axel Berlin Husqvarna Cross 7 700,0 2:42:11,649 27,17 21:35,608 22:31,847 24:57,320

9. 933 Ritter, Martin Kachlin Kawasaki Cross 7 700,0 2:43:26,684 26,96 22:11,946 23:08,082 25:10,585

10. 973 Dwenger, Tom Dakendorf TM Cross 7 700,0 2:43:39,566 26,93 21:26,456 23:13,122 25:47,749

11. 930 Altenberg, Robert Seebad Ahlbeck KTM Cross 7 700,0 2:45:59,648 26,55 22:46,248 23:52,526 25:16,121

12. 932 Knüppel, Holger Dargen Kawasaki Cross 7 700,0 2:46:30,809 26,47 22:42,033 23:43,271 25:24,785

13. 928 Lengkeit, Ronny Diedrichshagen Yamaha Cross 7 700,0 2:47:54,880 26,25 22:44,084 23:55,046 27:09,482

14. 922 Ohlrich, Clemens Weitenhagen Suzuki Cross 7 700,0 2:49:42,837 25,97 22:56,749 24:19,292 26:11,190

15. 911 Papenhagen, Lars Schaprode KTM Cross 7 700,0 2:54:25,463 25,27 22:46,175 24:56,590 28:32,788

16. 905 Peters, Frank Greifswald Honda Cross 6 600,0 2:19:59,558 26,98 21:59,334 23:24,121 25:27,119

17. 936 Esins, Stefan Samtens KTM Cross 6 600,0 2:32:23,505 24,78 21:26,653 25:36,840 39:19,682

18. 925 Reichheng, Jan Wolgast KTM Cross 6 600,0 2:43:18,148 23,13 25:20,837 27:09,998 30:54,500

19. 926 Ziminga, Oliver Schöneiche Husqvarna Cross 6 600,0 2:44:23,699 22,98 25:41,689 27:12,199 29:32,365

20. 999 Rüter, Christof Demmin MC Demmin KTM Cross 6 600,0 2:49:13,869 22,32 25:01,000 28:38,803 40:17,901

21. 934 Klühs, Philipp Rambin KTM Cross 6 600,0 2:55:12,244 21,56 22:36,638 30:11,970 39:52,399

22. 937 Gühlke, Felix Seebad Ahlbeck Honda Cross 5 500,0 1:53:23,437 27,75 21:18,952 22:39,277 24:36,282

23. 938 Halank, Achim Veelböken MC Rehna Honda Cross 5 500,0 2:31:25,565 20,78 26:38,076 30:16,673 35:33,859

24. 931 Dörp, Marvin Pritzwald KTM Cross 5 500,0 2:31:49,848 20,73 25:11,390 31:22,080 37:48,683

25. 927 Albrecht, Sven Lassan KTM Cross 5 500,0 2:32:15,977 20,67 25:49,979 31:10,927 36:11,033

26. 980 Krüger, Max Rostock Suzuki Cross 4 400,0 2:29:37,730 16,82 33:15,515 40:32,838 53:41,263

27. 935 Noack, Remo Altefähr KTM Cross 4 x 340,0 1:50:59,817 22,68 23:14,157 28:54,389 39:48,287

28. 923 Haase, Jens Kröslin KTM Cross 3 300,0 1:26:23,750 21,84 27:16,974 29:46,000 32:15,025

29. 988 Schult, Thomas Demmin KTM Cross 3 300,0 1:56:41,975 16,17 25:04,338 45:15,014 1:05:25,691

30. 920 Behn, Sebastian Dargen Kawasaki Cross 3 300,0 2:24:07,295 13,09 37:36,359 40:44,357 43:52,355

Druck: 13:19 Aushang: Uhr

Fahrtleiter: Hr. W. Niebuhr Sportkommissar: Hr. W. Buse Zeitnahme: Hr. R. Dettmann

Druck: Wolgast, den 18.03.2012  13:19   S-ID01 Seite 1 von 2



01.04.2012

Nummer: 935 60,00 Strafpunkte    Grund: Startprüfung

Gesamtdistanz:   10450 m  +  8 Runden  x  10500 m  =  94,45 Km / 31,94 Km/h Schnellste Runde:   Nr. 918 / Marc Vandreier; 18:52,414 / 33,38 Km/h
Am Start: 30 Ausgeschieden: 0 Am Ziel: 30 Gewertet: 30 Nicht gewertet: 0 Disqualifiziert: 0

Druck: 13:19 Aushang: Uhr

Fahrtleiter: Hr. W. Niebuhr Sportkommissar: Hr. W. Buse Zeitnahme: Hr. R. Dettmann

Druck: Wolgast, den 18.03.2012  13:19   S-ID01 Seite 2 von 2



Mannschaftswertung, 18.03.2012

Platz Club Punkte # Fahrer

1. MC Grevesmühlen 2700 # 23 Möller, # 232 Feldt, # 531 Lamche, # 810 Johst

2. MC Wolgast 1 2700 # 2 Brumund, # 102 Hermann, # 206 Helbig, # 617 Holz

3. MC Rehna 1 2500 # 20 Radom, # 22 Kurzweg, # 502 Lemke, # 818 Göbl

4. MC Wolgast 2 2500 # 299 Kuhn, # 517 Thurow, # 609 Hacker, # 699 Lawrenz

5. MC Rehna 2 2340 # 111 Hinrichs, # 119 Lobstein, # 121 Venzke, # 501 Scheffler

6. MC Rehna 3 2300 # 25 Begerow, # 431 Zamzow, # 611 Warneke, # 811 Baumann

7. MC Vellahn 2 2300 # 103 Dettmann, # 126 Wollschläger, # 221 Handke, # 296 Knispel

8. MC Demmin 2300 # 177 Lüdemann, # 510 Jahns, # 616 Spath, # 696 Wolter

9. MSC Groß Schwiesow 2200 # 514 Markgraf, # 554 Lübbe, # 582 Hein, # 584 Froh

10. MC Rehna 4 2200 # 117 Nehring, # 839 Koch, # 872 Petruck, # 874 Lüder

11. MC Vellahn 3 2000 # 10 Behrendt, # 422 Handke, # 550 Noetzel, # 802 Apelt

12. MC Vellahn 1 1400 # 511 Glaser, # 515 Lier, # 603 Neumann, # 691 Johnsen

13. MC Wolgast 3 1400 # 503 Held, # 532 Kaiser, # 601 Stöwe, # 801 Knop

n.i.W. MC Woltersdorf # 107 Thoms, # 825 Weber, # 871 Hoffmann, # 877 Ryl
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